РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пШэ ef, 202З г. г. Набережные Челны J\b /iy:

О назначении на должность

В соответствии с п.4.3 Устава МБОУ <<Кузкеевская СОШ> ТукаевСКОГО

муницип€tлъного района РТ и рассмотрев личное заявление

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. С 1 9ентября 2О2З года назначить на должность директора
муниципаJIьного бюджетного общеобр€вователъного учреЖДенИrI
<<Кузкеевская СОШ>> Тукаевского муницип€lльного района РеспУблиКИ

Татарстан Га-пиеву Ландыш Фарсилевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложиТЬ

на исполняющего обязанности начальника МКУ <Управление образоваНИЯ

Тукаевского муницип€Lльного района РТ> Э.Р. Низамиеву.

Руководитель
исполнительного комитета А.Р. Хабибуллин

С распоряжением ознакомлена Л.Ф. Галиева